
TRA74276-4 Traxxas Ford Fiesta ST Rally 1:10 VXL 4WD RTR

Technické údaje
Délka   535 mm
Šířka   281 mm
Výška   206 mm
Rozvor   324 mm
Světlá výška  21 mm
Hmotnost  2630 g
Tlumiče   Ultra Shocks
Pneumatiky  disk Rally 2.2/3.0“, pneu Gravel 
Regulátor  Střídavý Velineon VXL-3S V2
Motor   Střídavý Velineon 550 4P
Podvozek  Nylonový kompozit
RC souprava  2-kan. TQi™ 2,4GHz BlueTooth Ready
Karosérie  Bez-sponková Ford Fiesta zelená nebo oranžová
Řízení   Dual-Bellcrank s integrovaným servo saverem

Vlastnosti
• Traxxas střídavý motor Velineon 550 4P
• Traxxas střídavý regulátor Velineon VXL-3S V2
• 2-kanálová RC souprava TQ™ 2.4GHz Blue Tooth Ready
• Digitální servo řízení 2075se servosaverem
• Bezsponková karoserie (zobáčky ze spodní strany šasi - prahů)
• Stálý náhon 4x4
• Továrně instalovaná sada Extreme Heavy Duty pro vysokou odolnost
• Nově odolné poloosy Maxx
• Kovové převody diferenciálů
• Vylepšená nastavitelná třecí spojka
• Modulární konstrukce šasi, pro snadnou údržbu a nastavení
• Nastavitelné olejové tlumiče s X-kroužky
• Snadná výměna akumulátorů
• Paprsková kola s pneumatikami Rally, unašeč 12 mm

Traxxas Ford Fiesta ST Rally s licencovanou karosérií s náhonem 4x4 v měřítku 1:10, je poháněn vysoce výkonným střídavým motorem a 
regulátorem VXL-3S, poskytují ohromující akceleraci a rychlost až 96 km/h.. Navíc je model vybaven tuningovou sadou Extreme Heavy Duty 
pro vysokou odolnost a exkluzivním bez-sponkovým systémem upínání karosérie. Pro jisté řízení i ve vyšších rychlostech obsahuje Ford Fiesta 
elektronickou stabilizaci jízdy TSM.

Doplnit je potřeba 4x AA baterie do vysílače, pohonný akumulátor a nabíječ

Nainstalován je střídavý motor 
Velineon 550 4P a střídavý regulátor 
Velineon VXL-3S V2, který poskytuje 

maximální akceleraci, rychlost a 
citlivé ovládání plynu.

Nainstalovaná sada Extreme Heavy 
Duty nahrazuje klíčové komponenty 
hnacího ústrojí a zavěšení vylepše-
nými díly vyrobenými pro maximální 

pevnost a odolnost. 

Ford Fiesta je vybaven kvalitními di-
ferenciály s kovovými převody, které 

zvládají sílu střídavého pohonu. 
Přesné těsnění s X-kroužky zamezí 

úniku maziva.

Unikátní systém uchycení karoserie 
pomocí zobáčků na bocích modelu u 
prahů, umožňuje rychlou a snadnou 
výměnu baterie, čistý vzhled modelu 

neruší klipy.


